
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

Llamase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Refacciones Generales Oficina 228 para la Secretaría de
Estado de la Energía - Edificio Sede de Gobierno Rosario Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial $ 1.958.045,56.

Requisitos:

Sellado de Ley $ 216,00.

Garantía: $ 19.580,46.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 5.874.136,69.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.958.045,56

Fecha de Apertura:

Día: 1 de septiembre de 2017

Hora: 11:00 horas

Lugar: Sede del Ministerio de Obras Públicas en la ciudad de Rosario, sito en calle Buenos Aires 965 2º Piso

Legajos:

La documentación de la licitación podrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 2º,3º y 4º piso de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I.
Rosario - Buenos Aires 965 - 3º Piso y/o en si sitio Web oficial de la Provincia de Santa Fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/licitaciones (art. 4 Dto. 2260/16)-

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito por ante la Mesa de Entradas de la
DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-licitaciones@santafe.gov.ar

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 20191 Ag. 10 Ag. 14

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y

NUEVA FECHA DE APERTURA



LICITACION PÚBLICA N° 99 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE INDUMENTARIA POLICIAL CON DESTINO A LA POLICIA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

NUEVA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 25 de Agosto del año 2017 a las 12:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 94.175.-, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 $ 25.650 -

Renglón N° 2 $ 3.255 -

Renglón N° 3 $ 1.890 -

Renglón N° 4 $ 9.440 -

Renglón N° 5 $ 24.610 -

Renglón N° 6 $ 4.880 -

Renglón N° 7 $ 3.355 -

Renglón N° 8 $ 3.000 -

Renglón N° 9 $ 3.900 -

Renglón N° 10 $ 1.825 -

Renglón N° 11 $ 12.370 -

Total $ 94.175 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 20195 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 108 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE ALOJAMIENTO CON PENSION COMPLETA PARA PARTICIPANTES DE
LOS JUEGOS NACIONALES “EVITA” A DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE MAR DEL PLATA, CON DESTINO A LA SECRETARIA DE



DESARROLLO DEPORTIVO DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 25 de Agosto del año 2017 a las 11:00 horas, en la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.950.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 20200 Ag.10 Ag.11

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N° 6219/2017

OBJETO: Remodelación de líneas de MT en distritos Aurelia, Susana, Villa San Jose - Dpto. Castellanos - Ley 13.414 -FER.-

Presupuesto Oficial: $ 8.978.219,93 Pesos: (Ocho millones novecientos setenta y ocho mil doscientos diecinueve c/93/100) I.V.A.
incluido.

Apertura de propuestas: 08/09/2017 Hora: 09:30

Precio del legajo: $ 11.130,02 + IVA + percepción (en caso de corresponder)

Lugar de apertura: Comuna de Susana - Santa Fe 08 - Susana

Venta de pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía. Av. Santa Fe 1671 - 2300 - Rafaela - Santa Fe - TE (03492)
438505/508/509

Los pliegos serán entregados hasta 48hs antes de la fecha de apertura únicamente.

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6220/2017

OBJETO: Remodelación de líneas de MT en distritos Coronel Fraga, Eusebia, Ramona y Fidela- Dpto. Castellanos - Ley FER 13.414 -
FER.-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 23.879.441,98 Pesos: (Veintitrés millones ochocientos setenta y nueve mil cuatrocientos cuarenta y uno
c/98/100) I.V.A. incluido.-



APERTURA DE PROPUESTAS: 08/09/2017 hora: 12:30

PRECIO DEL LEGAJO: $ 29.602,61 + IVA + percepción (en caso de corresponder)

LUGAR DE APERTURA: Comuna de Ramona - Belgrano Esq. Moreno – Ramona.

Los pliegos serán entregados hasta 48hs antes de la fecha de apertura únicamente.

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: Empresa Provincial de la Energía - Av. Santa Fe 1671. 2300 - Rafaela - Santa Fe - TE (03492)
438505/508/509

S/C 20203 Ag. 10 Ag. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 650

OBJETO: Contratación servicio de limpieza integral de los edificios de la E.P.E. ubicados en la ciudad de Rosario.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.350.504,93 IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/08/2017 Hora: 10,00.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.942,56 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

RETIRO DE PLIEGOS: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

APERTURA DE SOBRES: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - (2000) Rosario.

Consultas: Ingeniería Rosario - (0341) 4207702/05.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 20198 Ag. 10 Ag. 14

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación Pública N°462

Adquisición de GRUPOS ELECTROGENOS Y TRAILER CAÑADA DE GOMEZ, CASILDA Y FIRMAT.

REUNION INFORMATIVA: Se desarrollara el día jueves 10 de Agosto de 2017 a las 10:00 Hs en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Sala de Reuniones PB, sita en calle Salta N° 1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.

ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar

CONSULTAS DE PLIEGOS: Las consultas se realizaran a través de nuestra pagina WEB (www.aguassantafesinas.com.ar), AGUAS
SANTAFESINAS S.A. responderá a dichas consultas a través de Circulares Aclaratorias las cuales serán subidas a la página WEB de
ASSA y publicadas en el proceso de referencia, respetando los plazos establecidos en el Pliego de Condiciones Particulares.

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE: Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA,
sita en calle Salta N°1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe – Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 11:00 horas del día
18 de Agosto del año 2017.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE: La apertura de las ofertas se realizará el día 18 de Agosto del 2017 a las 12hs, en sede de
Aguas Santafesinas SA, sita en l calle Salta N°1451 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.



S/C 20197 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 385

Provisión y montaje tableros en Estación Elevadora B° San Jerónimo-Santa Fe

CONSULTA  DE  PLIEGOS:  A  partir  del  martes  8  y  hasta  el  martes  22  de  agosto  de  2017  en  el  sitio  web  de  ASSA:
www.aguassantafesinas.com.ar Santa Fe: ITUZAINGO 1501. Contacto:

RAMACCIONI, VANESA EDITH Te: 0342 4504598 mail: vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 del martes 22 de agosto de 2017, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Departamento deLicitaciones
Privadas y Compras centralizadas, ATTE.: Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el martes 22 de agosto de 2017 a las
10:00, en Ituzaingó 1501, Santa Fe.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

TARRAGO, NORBERTO RUBEN: Te: 0341 4203216 mail: Norberto.Tarrago@aguasdesantafe.com.ar

S/C 20205 Ag. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°455

Adquisición Camiones

ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar

CONSULTAS DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser consultados a partir del día jueves 27 de julio de 2017 y hasta el día viernes 11 de
agosto de 2017 en el sitio web de ASSA: www.aguassantafesinas.com.ar, Santa Fe, ITUZAINGO 1501.

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE: La oferta deberá ser representada en sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 hs del día viernes 11 de agosto de 2017, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Licitaciones Privadas y
Compras Centralizadas.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día viernes 11 de agosto de 2017 a las 10:00 hs,
en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de 1501.

S/C 20080 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 463

CONSTRUCCIÓN TALLER DE MANTENIMIENTO PLANTA MONJE-ACUEDUCTO CENTRO OESTE

REUNIÓN INFORMATIVA: Se desarrollará el jueves 10 de agosto de 2017 a las 11:00 en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de
Reuniones , sita en calle Salta 1471 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.

ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar Los pliegos podrán ser descargados a partir del martes 8 y hasta el martes 22 de agosto de 2017 a
las 11:00.



PLAZO CONTRACTUAL : 90 (noventa) días corridos.

CONSULTAS DE PLIEGOS: Las consultas se realizaran a través de nuestra pagina WEB (www.aguassantafesinas.com.ar), AGUAS
SANTAFESINAS S.A. responderá a dichas consultas a través de Circulares Aclaratorias las cuales serán subidas a la página WEB de
ASSA y  publicadas  en  el  proceso  de  referencia,  respetando los  plazos  establecidos  en  el  art.  8  del  Pliego  de  Condiciones
Complementarias.

GARANTIA DE OFERTA: $ 10.000.- (Pesos Diez Mil) IVA incluido.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: Las ofertas deberán ser presentadas en la sede de Aguas
Santafesinas SA, Salta 1471 de la ciudad de Rosario, Pcia. de Santa Fe, Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 11:00 del martes 22 de
agosto de 2017. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que en ningún caso podrá contener membrete ni
inscripción  alguna que identifique al  proponente  y  llevará  como única  leyenda,  la  siguiente:  LICITACION PUBLICA N°  463 –
“CONSTRUCCION TALLER DE MANTENIMIENTO PLANTA MONJE”

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el martes 22 de agosto de 2017 a las 12:00, en
la sede de Aguas Santafesinas SA, Salta 1471 de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe.

S/C 20201 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

SUMAR Ente Autárquico

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 59/17

Ejecución e Instalación de Módulos de Estaciones Aeróbicas y Provisión de Caños y Hierros para la Construcción de Juegos Infantiles
con Destino a Espacios Verdes

Presupuesto Oficial: $ 1.377.660- (pesos un millón trescientos setenta y siete mil seiscientos sesenta)

Valor del pliego: $ 3.720.- (pesos tres mil setecientos veinte).

Garantía de la oferta: $ 13.776,60.- (pesos trece mil setecientos setenta y seis con 60/100).

Sellado de impugnación: $ 2.775.- (pesos dos mil setecientos setenta y cinco).

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Virasoro 2478
(2000) Rosario. TE (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs. del día 29/08/2017 en Virasoro N° 2484, Rosario.

Apertura de sobres: 29/08/2017 a las 12 hs. en Virasoro N° 2484, Rosario.

$ 450 330559 Ag. 10 Ag. 24

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18

CONSORCIO PÚBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 24/17

Objeto: Adquisición de Gas Oil.



Precio del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos)

Presupuesto Oficial: $ 450.000(Pesos Cuatrocientos Cincuenta Mil)

Apertura de Sobres: 24 de Agosto de 2017 a las 13,30 hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa,  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te:
03460-420612/686.

Comprasruta18@steel.com.ar

corredorvial4@icpaz.com.ar

corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

$ 90 330672 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/17

Objeto: Adquisición de Aridos de origen granítico.

Precio del Pliego: $1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $1.900.000 (Pesos Un Millón Novecientos Mil)

Apertura de Sobres: 24 de Agosto de 2017 a las 14 hs.

Lugar de Apertura, Venta y Consulta del Pliego:

San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP 2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612/686.

Comprasruta18@steel.com.ar

corredorvial4@icpaz.com.ar

corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

$ 90 330673 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26/17

Objeto: Transporte de Aridos.

Precio del Pliego: $1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $3.100.000 (Pesos Tres Millones cien Mil)

Apertura de Sobres: 24 de Agosto de 2017 a las 14,30 hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa,  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te:
03460-420612/686.

Comprasruta18@steel.com.ar

corredorvial4@icpaz.com.ar



corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar

$ 90 330674 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOMÉ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 44/2017

Llámese  a  Licitación  Pública  Nº  44/2017,  para  la  “Adquisición  de  hormigón  elaborado  para  la  ejecución  de  pavimento
urbano”,según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 23 de Agosto de 2017- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 2000

Presupuesto oficial: $ 2.160.000

$ 270 330608 Ag. 10 Ag. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 45/2017

Llámese a Licitación Pública Nº 45/2017, para la “Adquisición de ropa de trabajo para inspectores de Policía Municipal”,según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 24 de Agosto de 2017- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial: $ 200.000

$ 270 330610 Ag. 10 Ag. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN JOSÉ DEL RINCÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2017

Llamado: Licitación pública n° 05/17 para la adquisición de “Hormigón Elaborado Tipo H21”

Apertura: La apertura de ofertas se realizara el día 11 de agosto de 2017, a las 11:00 horas, en la Municipalidad de San José del



Rincón ubicado en Juan de Garay 2519, ante los interesados que deseen concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado en las oficinas de Municipalidad de San José del Rincón,
a partir del día 02 de agosto de 2017, todos los días hábiles de 7.30 a 12.30 horas.

Valor del Pliego: $ 400,00

Presupuesto Oficial: $ 400.000,00

Fecha de Apertura de Sobres: 11 de agosto de 2017.

$ 90 330649 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN CRISTÓBAL

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 05/2017

La Municipalidad de la ciudad de San Cristóbal llama a Licitación Pública Nacional la siguiente obra:

Obra: Compra de Hormigón Elaborado H-25 para Pavimentación de calles Pringles desde San Lorenzo a Piedras, Piedras desde
Pringles a Saavedra, Saavedra desde Piedras a San Lorenzo, Laprida desde Pringles a Saavedra y Cordón Cuneta en Pasaje 17 de
Octubre”

Presupuesto oficial: $ 3.612.358,15

Lote: Compra de Hormigón elaborado H-25 Cantidad: 1030.63 m3

Recepción de las Ofertas: Hasta el 22 de Agosto de 2017 a las 11:00 hs.

Apertura de ofertas: Día 22 de Agosto de 2017 a las 11:15 hs.

Fecha de venta de pliegos: A partir del 7 de Agosto de 2017.

Valor del pliego: $ 361,00

Lugar de apertura: Municipalidad de San Cristóbal. Av. Trabajadores Ferroviarios 1425. San Cristóbal, Santa Fe.

Lugar de venta y consulta del pliego: Mesa de Entradas de la Municipalidad de San Cristóbal- Av. Trabajadores Ferroviarios 1425.

Contacto: Secretario de Obras Públicas Arq. Sergio Cardozo Tel: 03408-423110/3111 Mail: obraspublicas_msc@hotmail.com.

$ 450 330660 Ag. 10 Ag. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

Objeto: Provisión de 150 m3. de hormigón “H 30”; 300 m3. de hormigón “H 25” y 100 m3. de hormigón “H21”



Fecha De Apertura: Día 25 de Agosto de 2017, a las 10 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Trescientos ($ 300).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su apertura.

$ 450 330618 Ag. 10 Ag. 24

__________________________________________

COMUNA DE SAN AGUSTÍN

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 02/17

Compra de Hidroelevador Hidráuico Nuevo

Valor de los Pliegos: $ 500,00 - Venta desde el 07/08/2017 hasta el 30/08/2017 a las 12:00 hs.

Cierre Presentación de las Ofertas: 31/08/2017 - Hora: 09:30 hs.

Apertura de las Ofertas: 31/08/2017 Hora: 10:00 hs.

Lugar: Comuna de San Agustín Brigadier López 1388 San Agustín Provincia de Santa Fe. Tel.Fax: 0342-4907017

$ 135 330665 Ag. 10 Ag. 14

__________________________________________

COMUNA DE

CORONEL BOGADO

LICITACION PUBLICA N° 05/17

OBJETO: Provisión de Mano de obra y equipos para la construcción de (1) una vivienda FO.NA.VI. tipo “V.C.” de (2D) de 55,29 ms,
según características especificadas en el pliego de condiciones.-

Fecha de recepción de ofertas: Miércoles 23-08-2017, a las 11.00 hs.-

La apertura de ofertas se realizará el día Miércoles 23-08-2017, a las 11.30 hs.

Pliego de Bases y Condiciones: Pueden adquirirse en la Sede Comunal. Sita en calle Belgrano 689 de Coronel Bogado.- Valor $ 200,-
(Pesos Doscientos).-

Informes: TE 03402-491210/584, de Lunes a Viernes en Horarios de 7.00 a 12.00 hs.-

$ 90 330780 Ag. 10 Ag. 11

__________________________________________


